34525410 ULTRANE 525 10/105 -96- 4,142.018.716359 864 4.7940045.00%

34526411 ULTRANE 526 11/115 -96- 894.7910.838022 192 4.6603557.00%

34553118 ULTRANE 553 8/85 -100- 899.714.998403 300 2.9990440.00%

74135750759695
05/04/2024

283.44Perc.IVA

SUBTOTAL 9,447.95
I.V.A.INSCRIP.  % 1,984.07

TOTAL 12,270.82

22288835 CAE

DOLARES  DOCE MIL DOSCIENTOS SETENTA CON 82/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

555.36

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 3.20 924 0.09 8.90

902 1.75 165.34 901 4.00 377.92

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.